
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок пʼята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 травня 2019 

 

Про внесення змін та поновлення 
дії договору оренди землі № 73/09 
від 23.06.2009 на земельну ділянку 
по вулиці Будівельників, 25 
 
 Керуючись ст. ст. 93, 95, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, 

зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи Постанову Верховної Ради України від 19.05.2016 № 1377-VIIІ 

«Про перейменування окремих населених пунктів та районів», рішення 

дванадцятої сесії Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 21.06.2016 «Про найменування представницького органу 

місцевого самоврядування та його виконавчого органу в місті Горішні Плавні», 

на підставі заяв: ФО-П Ландаря Ю.І. від 22.04.2019, громадянина Шматка О.О. 

від 17.04.2019, громадянина Зеленіна О.Ю. від 16.04.2019, громадянина 

Бєлінського С.М. від 24.04.2019, громадянина Ястребкова А.О. від 16.04.2019, 

громадянина Шила С.О. від 16.04.2019, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол        

№ 53 від 13.05.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору оренди землі № 73/09 від 23.06.2009, 

зареєстрованого 06.07.2009 у Комсомольському міському відділі Полтавської 

регіональної філії ДП «Центр ДЗК при Державному комітеті України по 

земельних ресурсах» за № 040954700078, на земельну ділянку по вулиці 

Будівельників, 25 (кадастровий номер 5310200000:50:012:0085) площею 0,4600 га, 

надану для експлуатації та обслуговування виробничих будівель і споруд, 

замінивши у тексті договору у відповідних відмінках:  

- назву міста «Комсомольськ» назвою «Горішні Плавні»; 

- назву представницького органу «Комсомольська міська рада 

Полтавської області» назвою «Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області». 

2. Поновити дію договору оренди землі з фізичною особою – 

підприємцем Ландарем Юрієм Івановичем, громадянином Шматком Олегом 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Олександровичем, громадянином Зеленіним Олександром Юрійовичем, 

громадянином Бєлінським Сергієм Миколайовичем, громадянином 

Ястребковим Андрієм Олександровичем, громадянином Шилом Сергієм 

Олександровичем на земельну ділянку по вулиці Будівельників, 25 (кадастровий 

номер 5310200000:50:012:0085) площею 0,4600 га, надану для експлуатації та 

обслуговування виробничих будівель і споруд, з 06.07.2019 до 06.07.2024.  
3. Зобов’язати ФО-П Ландаря Ю.І., громадянина Шматка О.О., 

громадянина Зеленіна О.Ю., громадянина Бєлінського С.М., громадянина 

Ястребкова А.О., громадянина Шила С.О.: 

               3.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

               3.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

 

      

 

 

Міський голова                                    (підписано)        Д.Г. Биков 
 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


